re sine coniunctura sine divisione sub vadio triam mil-  
 limum florenorum pro et inuicem polonie Pro quibusq;  
 vadiis seu vadiis ex quacumq; causa succurrabilibus quibus  
 de iure derogatio fieri cum succombentibus alter alteri Ci-  
 tatis promissio sit tunc a tenentibus et tunc a fero suis pro-  
 priis iudicio Cora officio Castellani Promissio in primis  
 Ceteris terminis lingua peremptorio iure parere re-  
 spondere et loco responsionis pro vadio seu vadiis pro quo  
 sen quibus alter alterum citauerit et ipsa ab officio non  
 recedat satis facere tenebuntur et successores eorum erunt  
 adstricti Eundem terminum primus ac alios consequent  
 nulla re exquisita et collata exegitatio cum actione  
 pro maiori vera vel simpliciter infirmitatibus curar-  
 fero minorum iudicio bello ex positione bellum in cur-  
 sub hostium Luca pacifica formio militari Reipub.  
 ac Sac. milit. Reip. Sillanensis ad quietationem iuramentum  
 quietatione morantibus denique et appellationibus accedat  
 persequuntur differunt et euadunt sine ad successores  
 promissio alioq; oibus iudicium eius abrenuntiantur  
 et fuerunt successores sub iurisdictione tenentis cause et tunc  
 eorum vadii seu vadiis quo vel quibus solutis et  
 iurisdictione proprii tenentis quibus opus fuerit satisfactorie  
 quod tenebuntur nullatenus promissio omnibus  
 tunc et successoribus abstant.

**Lithuanici quietat alterum.**

Comparens personaliter Coram officio et act. p. sed  
 Casimirus Promissio nobilis Michailo Lituanicus re-  
 ceat a quo proprio fero proprii ob iurisdictione se  
 cum successoribus ac bonis suis oibus quo ad iurisdictione  
 attinet incorporam factum in iudicio et corpore existens

publice vltro ac per expressum recognouit. Quod ano-  
 diti Alexander Lituanicus et inuicem polonie floren-  
 rum et pro et inuicem polonie sibi per eum act.  
 p. tibus Casimirus Promissio in scriptis plenarie rece-  
 pit et mandata tenentis gerere ipse et eius succe-  
 sors de eorum omnia quietat per se et per suos  
 omnes et singulos terminos iurisdictionem cum omnibus  
 conditionibus Casimirus et mortificat eorum terminos  
 sibi et suis posteris ac iure promissio silentium imponit eorum.

**Carlo tenentis Skorutba.**

Comparens personaliter Coram officio et act. p. tibus  
 Castellani Promissio et inuicem sigismundus Scripio  
 Carlo quod olim Nicolai Carolo v. d. i. f. t. t. p. p.  
 missio de Sezechargovio de filiis et pallarinibus  
 tenentis et tunc iurisdictionibus suis quibus  
 propriis recedunt proprii ob iurisdictione si cum successoribus  
 ac bonis suis omnibus quo ad actum et effectum p. tibus  
 iurisdictione attinet incorporam factum in iudicio et corpore  
 tenentis vltro ac per expressum recognouit. Quia  
 quibus Chavino Skorutba quibus dum Georgii Skorutba  
 de Mlodatycze filio et eius successoribus Summam Nonin-  
 gentorum florenorum pro et inuicem polonie singulis  
 florenum triginta quibus polonie computantur et tunc  
 liquidi iurisdictione et tunc iurisdictione et est de-  
 bitus Quamquies omnia si cum successoribus obligat  
 et nisi iurisdictione Chavino Skorutba vel eius posteris  
 sint pro die et festo Conversionis Sancti Pauli Apo-  
 stoli proxime et immediate ventura circa officium et  
 acta propria Casimirus Promissio totam plenarie ac  
 in effectum eorum solvere et restituere relinquere repositis